
長建 協 発第 ４４１号

平成２４年１月１３日

各 支 部 長 様

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「建設廃棄物処理委託契約書」の改訂について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

この度、建設資料普及センターにおきまして、契約の対等化・明確化を図る観

点から別添下記のとおり「建設廃棄物処理委託契約書」が改訂されましたのでお

知らせ申し上げます。

なお、現行の同契約書（平成２３年４月版）はそのまま使用出来ますことを申

し添えます。


